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PROCÈS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL OBERTA 
PERMANENT DE PERSONAL TÈCNIC DE LABORATORI ANALISTA, PER A COBRIR 
FUTURES CONTRACTACIONS DE CARÀCTER TEMPORAL DE LA DIVISIÓ D’AIGÜES 
DE REUS, REUS SERVEIS MUNICIPALS. 
 

El Tribunal resol: 

 

Primer.- Realitzada la prova psicotècnica, les persones candidates han obtingut el 

següent resultat: 

 

Cognoms i nom  
DNI***xxxx** 

Resultat 
psicotècnic 

Armario Dominguez, Aina ***7514** 11,33 

Beltrán Moreno, Andrea ***1972** 8,00 

García Corchón, David Alberto ***7580** 11,67 

García Tena, Carlos ***6004** 5,00 

Gutiérrez García, Marta  ***1113** 11,67 

Marín García, Estefania ***2304** 10,00 

Mechbal, Abdeljaouvad ***6329** 9,33 

Rodríguez Rivera, Narcisa Janneth ***4516** 9,67 

Sancerni Carques, Carolina ***8172** 8,67 

Vicente Peralta, Andrea ***4306** 8,00 

Vilà López, Marina      ***1884** 11,67 
 
La valoració és de 0 a 13 punts.  
 
L’aspirant que no s’hi presenti serà exclòs/a del procés selectiu. 

 

 

 

 

Segon.- Realitzada la prova teòric-pràctica, les persones candidates han obtingut el 

següent resultat: 
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Cognoms i nom 
 
DNI***xxxx** 

Resultat  
Teòric-pràctic 

Armario Dominguez, Aina ***7514** 13,00 

Beltrán Moreno, Andrea ***1972** 10,00 

García Corchón, David Alberto ***7580** 11,00 

García Tena, Carlos ***6004** 13,00 

Gutiérrez García, Marta  ***1113** 12,00 

Marín García, Estefania ***2304** 14,00 

Mechbal, Abdeljaouvad ***6329** 15,00 

Rodríguez Rivera, Narcisa Janneth ***4516** 11,00 

Sancerni Carques, Carolina ***8172** 7,00 

Vicente Peralta, Andrea ***4306** No Presentat 

Vilà López, Marina      ***1884** 11,00 
 
 
La valoració és de 0 a 15 punts.  
 
L’aspirant que no s’hi presenti serà exclòs/a del procés selectiu. 
 
 
 
 
 
Tercer.- Realitzada la valoració dels mèrits presentats pels candidats/es, les persones 
candidates han obtingut el següent resultat: 
 

Cognoms i nom DNI***xxxx** 
Resultat valoració de 

mèrits 

Armario Dominguez, Aina ***7514** 2,88 

Beltrán Moreno, Andrea ***1972** 1,50 

García Corchón, David Alberto ***7580** 2,50 

García Tena, Carlos ***6004** 2,00 

Gutiérrez García, Marta  ***1113** 4,64 

Marín García, Estefania ***2304** 5,41 

Mechbal, Abdeljaouvad ***6329** 6,27 

Rodríguez Rivera, Narcisa Janneth ***4516** 1,00 

Sancerni Carques, Carolina ***8172** 5,00 

Vilà López, Marina      ***1884** 1,00 
 
La valoració és de 0 a 11 punts.  
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Quart.- Un cop realitzades totes les fases de la selecció, s'obtenen els següents resultats  
finals: 
 

 
 
 
Reus, 19 de febrer 2025 
 
 
 
El Tribunal de Selecció 
 

Cognoms i nom DNI Psicotècnic 
Teòric-
pràctic Mèrits  Totals 

Ordre 
de 

Borsa 
Mechbal, Abdeljaouvad ***6329** 9,33 15,00 6,27 30,60 1 
Marín García, Estefania ***2304** 10,00 14,00 5,41 29,41 2 
Gutiérrez García, Marta  ***1113** 11,67 12,00 4,64 28,31 3 
Armario Dominguez, Aina ***7514** 11,33 13,00 2,88 27,22 4 
García Corchón, David Alberto ***7580** 11,67 11,00 2,50 25,17 5 
Vilà López, Marina      ***1884** 11,67 11,00 1,00 23,67 6 
Rodríguez Rivera, Narcisa Janneth ***4516** 9,67 11,00 1,00 21,67 7 
Sancerni Carques, Carolina ***8172** 8,67 7,00 5,00 20,67 8 
García Tena, Carlos ***6004** 5,00 13,00 2,00 20,00 9 
Beltrán Moreno, Andrea ***1972** 8,00 10,00 1,50 19,50 10 


